
マスターズB

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　正人 [鳥取県] スタート地点 1000m

フィニッシュ地点 800m
競技委員長 山崎　孝夫 [鳥取県] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-85/97

コースセッター 山崎　一孝 [鳥取]
前走者 - A - 椎木　基覚 [鳥取]
前走者 - B - 前田　大輔 [鳥取]
前走者 - C - 福田　希代美 [鳥取]
前走者 - D - 福馬　誠隆 [岡山]

旗門数 23(22) スタート時間 9:35
天候 くもり 雪質 ﾊｰﾄﾞ
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 18 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 35.95 0.00
2 19 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 38.08 58.06
3 43 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 60 38.40 66.79
4 46 9002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺SC 60 38.89 80.14
5 21 9001791 田中 賢 鳥取 智頭SC 65 38.91 80.69
6 25 9001824 津秋 法宣 広島 広島県東部教職員SC 65 39.17 87.78
7 44 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 60 39.40 94.05
8 48 9004260 青木 優幸 愛媛 大洲SC 60 39.71 102.50
8 27 9001796 種 良一 岡山 NTT岡山SC 65 39.71 102.50

10 22 9003909 西村 將人 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 65 39.73 103.04
11 23 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC 65 40.00 110.40
12 51 9003145 高塚 道夫 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 60 40.13 113.95
13 45 9004183 宮本 護 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 60 40.15 114.49
14 53 9004493 高野 繁幸 福岡 SATA Racing 60 40.30 118.58
15 20 9001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 65 40.55 125.40
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マスターズB F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 47 9003147 山崎 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 60 41.17 142.30
17 10 9001764 越中 康雄 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 70 41.41 148.84
18 52 9004482 柏村 和幸 山口 日本製紙岩国工場ｽｷｰ 60 41.57 153.20
19 7 9001812 小松 徹 岡山 岡山教職員SC 70 42.01 165.20
20 49 9003966 森川 哲明 愛媛 愛媛教員SC 60 42.25 171.74
21 36 9003422 泉原 繁 岡山 JR岡山SC 65 42.51 178.83
22 4 9001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 75 43.24 198.73
23 54 9001820 岡崎 重幸 広島 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60 43.26 199.27
24 32 9003408 増原 潤一 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ 65 43.33 201.18
25 9 9004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 43.36 202.00
26 11 9001765 尾上 高明 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 70 43.52 206.36
27 29 9001777 高橋 好高 鳥取 山荘SC 65 43.57 207.72
28 26 9001805 土井 等 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 65 43.92 217.26
29 1 9001717 植村 国男 京都 京都SYLC 80 44.01 219.72
30 3 9001803 山田 幸美 岡山 岡山中央市場SC 80 44.08 221.62
31 8 9001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC 70 44.56 234.71
32 31 9001839 源代 巧 愛媛 松山ｽｷｰ会 65 44.66 237.44
33 35 9003421 前田 春生 岡山 JR岡山SC 65 45.16 251.07
34 2 9001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC 80 45.29 254.61
35 50 9004174 江原 正光 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ 60 45.55 261.70
36 37 9004582 松本 守 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 65 45.91 271.51
37 12 9001816 林原 護 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 70 47.49 314.58
38 34 9001846 友近 敏夫 愛媛 松山ｽｷｰ会 65 48.02 329.03

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152-05
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マスターズB

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 18 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 8.71 8.71 0.00
2 19 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 50.93 50.93 58.06
3 43 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 60 35.59 35.59 66.79
4 46 9002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺SC 60 118.16
5 21 9001791 田中 賢 鳥取 智頭SC 65 72.69 72.69 80.69
6 25 9001824 津秋 法宣 広島 広島県東部教職員SC 65 131.24
7 44 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 60 40.55 40.55 94.05
8 48 9004260 青木 優幸 愛媛 大洲SC 60 127.47
8 27 9001796 種 良一 岡山 NTT岡山SC 65 148.86

10 22 9003909 西村 將人 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 65 85.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 18 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 8.71
3 43 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 60 35.59
7 44 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 60 40.55
2 19 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 50.93

15 20 9001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 65 55.52

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 191.30

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 208.47
該当選手のレースポイント (C) 299.59

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 10.018

四捨五入 10.02
ペナルティ計算値 10.02

ミニマムペナルティ 4.00
マックスペナルティ

適用ペナルティ 10.02

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152-05
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